ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNTN               Quảng Ngãi, ngày 13  tháng 5 năm 2019

V/v phối hợp quản lý tàu cá

khai thác thủy sản trên biển

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Công an tỉnh;

- UBND các huyện: Lý Sơn, Bình Sơn,

  Mộ Đức, Đức Phổ và thành phố Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của UBND tỉnh Phú Yên tại Công văn số 2043/UBND-

KT ngày 22/4/2019 về việc phối hợp triển khai các biện pháp quản lý tàu cá

và ngư dân hoạt động khai thác hải sản tại các tỉnh, thành phố ven biển (bản

chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh, Công an tỉnh, UBND các huyện, thành phố và các cơ quan, đơn vị

có liên quan theo chức năng, nhiệm vụ được giao tích cực, chủ động phối hợp

với các cơ quan chức năng của tỉnh Phú Yên trong công tác quản lý và ngăn

chặn việc khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy

định đối với tàu cá của Phú Yên hoạt động khai thác hải sản ngoài tỉnh như đề

nghị của UBND tỉnh Phú Yên tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Phú Yên (p/h);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CB-TH;

- Lưu: VT, NNTN(Vũ 287).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-13T06:34:05+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-13T06:34:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-13T16:57:08+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!